
ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSU SZKOLNEGO 
/ KIERUNEK PIOTROWICE, PASTUCHÓW, CZECHY, NOWICE, 

BOLESŁAWICE, TOMKOWA / 
 

I KURS 
 
7.05 PASTUCHÓW – kurs tylko dla uczniów klas II i III GIMNAZJUM 

7.15    JAWORZYNA ŚLĄSKA 
7.25 PIOTROWICE / kurs tylko dla uczniów SP Pastuchów / 
7.30 PASTUCHÓW  
7.35 CZECHY - GIMNAZJUM 
7.40 JAWORZYNA ŚLĄSKA  
 

II KURS 

7.45 CZECHY TYLKO UCZNIOWIE SZKOŁY PODSTAWOWEJ 
7.50 JAWORZYNA ŚLĄSKA 
 

                             DODATKOWY KURS DLA UCZNIÓW SP STARY JAWORÓW 

8.05 BOLESŁAWICE 
8.10 BAGIENIEC 
8.15 TOMKOWA 

ODJAZDY 

I KURS 

 
12.40 JAWORZYNA ŚLASKA ul. Jana Pawła II 
12.45 JAWORZYNA ŚLASKA ul. Mickiewicza 

12.50 CZECHY 
13.00 PASTUCHOW  SZK. PODST. – PIOTROWICE 
 

II KURS 

 
13.40  JAWORZYNA ŚLASKA ul. Jana Pawła II 
13.45  JAWORZYNA ŚLĄSKA Mickiewicza 
13.50 CZECHY 
13.55   PASTUCHÓW SZK. PODST - PIOTROWICE 
 

III KURS 

14.20 JAWORZYNA ŚLĄSKA ul. Jana Pawła II 
14.25 JAWORZYNA ŚLĄSKA UL. Mickiewicza 

14.30 CZECHY 
14.35 PASTUCHÓW 
14.40 PIOTROWICE 
14.45 NOWICE 

14.50 BOLESŁAWICE 
14.55 BAGIENIEC 
15.00 TOMKOWA 

IV KURS 
 

 15.10 –  WT, ŚR, CZW 
 
JAWORZYNA ŚLĄSKA ul. Jana Pawła II – ul. Mickiewicza – CZECHY – PASTUCHÓW – 
PIOTROWICE – NOWICE – BOLESŁAWICE – BAGIENIEC – TOMKOWA  


